(20)

¶ En *offensas*, & *culpas* Collegij; en *penas*, & *plateras* amplissimi Senatus; is damnat Collegas, & Rectorem Collegij, hunc in exilium; illos in 500. ps. *argenti*, quid egit, nisi detendere *IVRISDICTIONEM CONSILII*, demeritrare à Doctoribus *denegatam*; petere *Executionem* dari sententiæ, & pnaas imponi *inobedientibus*, & *impeientibus* effectum rei iudicatæ à Legibus stabilitas; hoc *vnice* continet libellus 9. Junij; hoc est *excessus*? est *culpa*, est *iniuria*

hoc

hoc plectitur in Vassallis? quando debebant, si hoc non fecissent, petissent, dixissent, castigari vt infra patebit?

¶ Senatus damnat D. Francum PRO TUNC in 117. ps. exilium que DONEC Consilium in ipsum SEVERUS ius dicat. Dignus sanè est miseratione iste: multa LITERÆ ad insaniam convertunt, dixit Festus in cap. 26. Act. Apost. multas ille tenet, multas in NOS, multas pro SE scripsit, inquis; se esse inter Literarum Primarios Primarium, inter MAIORES Magistrum, EMINENTEM in omnibus scientijs, in Aulis maximum Oratorem, in Scholis primos recubitus inter Legis peritos habere, & alia huius generis: loquela ista sua non ne ipsum notum facit? Ex ore suo illum sic iudico.

¶ Senatus suspendit Doctores & Rectorem Vniverſitatis à voce activa, & passiva semestri in Claustris: hoc primum, non pena fuit: pena semper compelluntur aliter Claustris iuxta Const. 8. r. & dogma DD. Rectorem & Doctores subscribentes recusationem multavit in 500. ps. PRO TUNC... Libellos punivit lituris; & Regiam Executoriam suspensione. Quid, ò florentissimè Senatus, peccavit Executoria Augusta, vt pna, quæ Delinquentes Academicos, punias eam? contra Legem sui ipsius, contra leg. 2.4. tit. 1. l. 2. Rec. Ind. ibi: No se SUSPENDA el cumplimiento, y execucion de las Cédulas, y Provisiones, aunque sean cosas de que convenga suplicar, &c. Contra Leges, rationes, autoritates allatas à Salg. de suppl. 1. p. cap. 3. §. vn. n. 18. & seq. & cap. 7. n. 62. 63. 70. Barb. vbi sup. 2. p. q. 12. à n. 20. D. Frasso de Reg. patr. cap. 30. à n. 14. cap. 31. à n. 40. cap. 48. à n. 40.

(21)

Constat in Actis 2. p. à pag. 92. & seq. & p. 4. ¶ Vniverſitas gratias agit, quia obtinuit hanc iteratam suspensionem executionis, ex improbitate sue inobediencia premium consequens, contra L. itaque fullo, ff. de furt. Faciens premium suum penam Collegij, contra L. si sequens, ff. ad S. C. Sillan. Et superans potentia contumacia iustitiam Executorie, contra L. 2. tit. 27. p. 3. Quando melius est errare, quam suspendere, inquit D. Solor. lib. 4. cap. 9. n. 63.